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Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,n seancén e dt.02.11.2010,duke shqyrtuar kérkesén 09 Nr.32(-253
t€ z.Zadin Qafeshi nga Bellobradi adresuar Drejtoratit pér Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural (& KK s¢
Dragash, t€ drejtuar Drejtoratit pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit t& KK-sé lidhur me
ndryshimin e destinimit t€ tokés,nga ajo bujgésore né ndértimore(ndértimi i pompés sé benzinés),miraton
kEteE :

VENDIM

1 AUTORIZOHET Drejtorati pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t&¢ Mjedisit 1¢ KK-s¢
Dragash gé,konform kérkesés dhe dokumentacionit t€ nevojshém,sipas dispozitave ligjore
lidhur me kété ¢éshtje, t& léshon Aktvendimin pérkatés pér kété qéllim.

IT. Parashtruesi 1 1 kérkesés OBLIGOHET qg pér Drejtoratin € Urbanizmit Kadastrit dhe
Mbrojtjes s¢ Mjedisit t&€ KK-sé té siguron téré dokumentacionin € nevojshém pér parcelén.
ashtu si¢ e kérkojné dispozitat ligjore pér té cilat pérkujdeset Drejtorati,pérfshi cdhe
pagesén e taksave dhe kompenzimeve tjera té€ nevojshme pér kété destinacion.

II. Ky Vendim hyn né fuqi nga dita e miratimit né Kuvendin Komunal t& Dragashit.

Arsyetim

Kuvendi Komunal 1 Dragashit,né seancén e dt.02.11.2010,pas Informatés me arsyctimet ¢ dhina nea
drejtori i Drejtoratit pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedist 1€ KK-s¢ vendosi né s & pikén | ¢
kétij Vendimi,duke autorizuar Drejtoratin g (& zbaton procedurat ¢ nevojshme figjore.me Iéshimin ¢
Aktvedimit pérkatés pér parashtruesin e kérkesés.

Shtojcé:Informata e Drejtoratit...

I dérgohet :
- Drejtorati pér Urbanizém,Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit t&¢ KK-s& drejtorit Bean Haxhihasan.
- Drejtoratit pré Bujqési,Pylltari dhe Zhvillim Rural t&€ KK-sé,drejtorit Bajram Hoxha.
- Parashfruesit t& kérkesés z.Zadin Qafleshi, dhe
- Arkivit
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